UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 841/SVHTTDL-QLTDTT

Bình Thuận, ngày 05  tháng 4 năm 2024
V/v đăng tải thông tin lấy ý kiến góp ý

Nghị quyết quy định mức chi hỗ trợ
Chương trình đào tạo vận động viên

thể thao cơ sở

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Quyết định số 1000/QĐ-UBND, ngày 23/4/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phê duyệt Chương trình đào tạo vận động viên thể thao cơ sở tỉnh
Bình Thuận giai đoạn 2021 - 2025.

Căn cứ Quyết định 3067/QĐ-UBND, ngày 22/12/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phân khai kinh phí Chương trình đào tạo vận động viên thể thao
cơ sở (từ tháng 5/2021 đến tháng 12/2021).

Căn cứ Công văn số 2469/STC-HCSN, ngày 26/8/2022 của Sở Tài chính về
việc có ý kiến về đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nêu tại Công văn số
1567/SVHTTDL-KHTC, ngày 28/6/2022.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã xây dựng dự thảo nội dung Nghị quyết
“Quy định mức chi hỗ trợ thực hiện Chương trình đào tạo vận động viên thể thao
cơ sở tỉnh Bình Thuận”. Nhằm thống nhất các nội dung tham mưu cho Ủy ban
nhân dân tỉnh Nghị quyết trình Hội đồng nhân dân tỉnh “Quy định mức chi hỗ trợ
thực hiện Chương trình đào tạo vận động viên thể thao cơ sở tỉnh Bình Thuận”
đúng trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
cho đăng tải dự thảo Nghị quyết quy định mức chi hỗ trợ thực hiện Chương trình
đào tạo vận động viên thể thao cơ sở tỉnh Bình Thuận trên cổng thông tin điện tử
của tỉnh để thông tin rộng rãi đến các cá nhân, tổ chức có liên quan góp ý theo quy
định (Hồ sơ kèm theo).

Mọi ý kiến góp ý vui lòng gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua
Phòng Quản lý Thể dục thể thao), số 86, đường Trần Hưng Đạo, phường Phú
Trinh, thành phố Phan Thiết. Email: toannvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn. Điện
thoại: 0252.3.827.095./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLTDTT (Toàn).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:46:32+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!